

Gorzów Wlkp., 08.03.2024 r.

**Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp.  
ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B  
66-400 Gorzów Wlkp.**

**OATZP.272.4.2024**

**Dotyczy: Sukcesywna dostawa szkła laboratoryjnego**

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B informuje, iż w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienia treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela poniżej stosownych wyjaśnień:

**Pytanie nr 1 część 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści op=1 szt. jako jednostkę miary?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza op=1 szt jako jednostkę miary.**

**Pytanie nr 2 część 2, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści op=100 szt. jako jednostkę miary?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 3 część 2, poz. 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę końcówek o pojemności 1-200 µl?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 4 część 2, poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę kriopudełek o wymiarze 130x130x50?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 5 część 2, poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę kriopudełek z PP, na kriofiolki o poj. 1,2-2 ml, odporność termiczna -90 do 121°C, z zachowaniem pozostałej części specyfikacji?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 6 część 2, poz. 19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojemników o wymiarach: średnica górna 320 mm, średnica dolna 300 mm, wysokość całkowita 280 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 7 część 2, poz. 22**

Czy Zamawiający dopuści op=850 szt. jako jednostkę miary?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jako jednostkę miary op = 850 szt.**

**Pytanie nr 8 część 2, poz. 23**

Czy Zamawiający dopuści op=200 szt. jako jednostkę miary?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jako jednostkę miary op = 200 szt.**

**Pytanie nr 9 część 2, poz. 25-27**

Jakie złącze ma na myśli Zamawiający? Luer Slip czy Luer Lock?

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli złącze Luer Lock.**

**Pytanie nr 10 część 2, poz. 29**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę worków o wymiarach 300x175 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 11 część 3, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę butelek wykonanych z PP, z tiosiarczanem sodu 20mg/l?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 12 część 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści op=84 szt. jako jednostkę miary?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści op=84 szt. jako jednostkę miary z zachowaniem ilości ogółem wskazanej przez Zamawiającego w formularzu ofertowym.**

**Pytanie nr 13 część 3, poz. 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojemników o wysokości 68 mm oraz średnicy z nakrywką 56 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 14 część 3, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę butelek z PE?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 15 część 3, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uszczelki z tresylenu lub z polietylenu?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**